
 

Dz-07.0021.2.2018 

 

Uchwała nr II/10/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Udział w posiedzeniach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach 

programu „Bezpieczny Kraków”. 

2. Współpraca z Policją, Strażą Miejską i Strażą Pożarną. 

3. Lokalizowanie miejsc szczególnie zagrożonych przestępczością oraz naruszaniem 

porządku w porozumieniu z Policją i Strażą Miejską. 

4. Zgłaszanie Policji i Straży Miejskiej dostrzeżonych zdarzeń i wypadków mających 

miejsce na terenie dzielnicy. 

5. Wnioskowanie i opiniowanie rozwiązań poprawiających bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym na terenie dzielnicy. 

6. Odbiór inwestycji (progi zwalniające, lustra, monitoring itp.) związanych z poprawą 

bezpieczeństwa, zlecanych i finansowanych przez Miasto, realizowanych na obszarze 

dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy, z udziałem przedstawicieli właściwej jednostki 

miejskiej oraz wykonawcy. 

7. Współpraca ze szkołami w ramach edukacji odnośnie bezpieczeństwa młodzieży 

(konkursy). 

8. Opiniowanie wniosków mieszkańców dotyczących poprawy bezpieczeństwa na osiedlach. 

9. Wnioskowanie i opiniowanie wniosków o cofnięcie koncesji na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

10. Opiniowanie wniosków osób ubiegających się o przydział lokali mieszkalnych. 

11. Współpraca z placówkami ochrony zdrowia na terenie dzielnicy. 

12. Planowanie i realizacja we współpracy z placówkami ochrony zdrowia działającymi na 

obszarze dzielnicy przedsięwzięć z zakresu profilaktyki zdrowotnej (np. szczepienia 

ochronne, zabiegi rehabilitacyjne), ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży.  

13. Planowanie zadań z zakresu dzielnicowego programu wspierania osób 

niepełnosprawnych, z wyłączeniem likwidacji barier architektonicznych. 



14. Wskazywanie obszarów tematycznych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

15. Rozpatrywanie nadsyłanych pism dotyczących bezpieczeństwa i spraw społecznych, 

przygotowywanie propozycji odpowiedzi, a także ich kierowanie do odpowiednich 

jednostek miejskich w celu załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

16. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

17. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Krzysztof Jakubowski, 

2) Tomasz Jakubowski, 

3) Jakub Markowski, 

4) Marek Sikora. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 


